
Sp. zn.: S-MHMP 127608712016ZDR

ff /ooyoR spRÁvNícH čINNosrí vB zonAvoTNlcrví a socIALNí pÉčt

Sp. zn.: S-MHMP 12'7608712016 ZDP.
Datum
vyhotovení: 26.07.2016

Toto rozhodnutí
právní moci dne

' -."-.j"-_-r__._g*

Magistrát hlavního města Prahy, jako správní orgán věcně a místně příslušný dle ustanovení § 15

odst. 1 písm. a) zákona č.37212011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování
(zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, na základě písemné žádosti
společnosti MEDIKAAL-TT, s.r.o., zedne 20.07,2016, zahájíI správní Ťízeni podle zákona
č, 50012004 Sb., správnířád, ve znění pozdějších předpisů, a

rozhodl takto:

registrace nestátnílro zdravotnického zaŤízení čj.: MHMP1743257l)glZDPt, vydaná Magistrátem
hlavního města Prahy, dne 22.09,2009, včetně pozdějších změn a dodatků, se mění adále je
uvedena v plném znění.

právnická osoba:

RozhodnutíoZměněregistracezaI\{agistráthl.rn.PrahykK
nestátního zdravotnického zaíízení V Praze lo" .....Úř-:..*.&,a.á......................

,t3e.

obchodní ťtrma:
Adresa sídla:
IČ:

Statutární orgán:
Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Adresa místa trvalého pobytu:

Jméno a příjmení odborného zástupce:
Datum narozeni:
Adresa místa trvalého pobytu :

Adresa místa poskYování
zdravotních služeb:

Forma zdravotni péěe: i

Obor zdravotní péče:

D en zaháj ení provozování :

Sídlo: Mariánské nám. 2, lI0 01 Praha l
Pracovištěl Charvátova 9l145, l 10 00 Praha 1

Kontaktni centťum: l2 444, Fax 236 004 178
E-mail : posta@praha. eu

MEDIKAAL-TT, s.r.o.
Legerova 389/56, 120 00 Praha2
25783483

Bc. Jana Yáňová
28.08.1988
Poštovní 666119, 357 31 Horní Slavkov

MUDr. Ludmila Vlková
09.11.1944
Talichova 205511,,169 00 Praha 5

Legerova 389156,120 00 Praha2

ambulantní péče
pracovní lékařsfví

25.09.2009

AGISTRÁT HLAVNÍHO tUĚSrA PRAHY

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

ivona.feltmann
Zvýraznění

ivona.feltmann
Zvýraznění

ivona.feltmann
Zvýraznění

ivona.feltmann
Zvýraznění



Sp. zn.: S-MHMP 127608712016ZDP.

V rámci poskýování zdravotních služeb se stanovuje povinnost účasti při zajišťování ěinností
v souvislosti s obranou státu a l<rizovými situacemi na izemí hlavního města Prahy ve smyslu
ustanovení § 45 a ustanovení § 46 odst. 1 písm. e) zákona ě, 37212011 Sb., o zdravotních
službách a podmínkách jejich poskYováni (zákon o zdravotních službách) a ustanovení § 29
zákona č.24012000 Sb., o krizovém Ťízení a o změně některých zákoni, ve znění pozdějších
předpisů.

odůvodnění:
Dne 20.07.2016 bylo na záklaďě písemné žádostí společnosti MEDIKAAL-TT, s.r.o. zahájeno
správní řizeni o změně registrace nestátního zdravotnického zaíízení, z důvodu změny
statutárního orgánu (původně: Mgr. Klára Myslivcová, nyní: Bc. Jana Váňová).
Po zjištění, že jsou splněny všechny zákonem stanovené podmínky k provedení zmény v registraci
nestátního zdravotnického zařízení, bylo dle ustanovení § 121 odst. 3 zékona č. 372l20II Sb.
žádosti o změnu registrace nestátního zdravotnického zaíizeni vyhověno a vydáno toto
rozhodnutí.

Není-li zákonem č.37212011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytováni (zákon
o zdravotních službách) stanoveno jinak, vztahují se na poskytování zdravotnich služeb předpisy
Ýydané k jeho provedení a dále zejména zákony ě. 37312011 Sb., o specifických zdravotních
službách, č. 4811997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, ve znéní pozdějších předpisů,
č.9512004 Sb., o podmíŇách ziskávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované
způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění
pozdějších předpisů, a č. 9612004 Sb,, o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu
nelékařských zdravotnických povolání a kvýkonu činností souvisejících sposkytováním
zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařskýchzdravotnických
povoláních), ve znění pozdějších předpisů, a předpisy vydané kjejich provedení.

Poskytovatel zdravotních služeb je povinen písemně oznámit příslušnému správnímu orgánu
všechny změny týkajíci se údajů uvedených v rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického
zaŤízeni a dále všechny změny týkající se údajů v dokladech předkládaných se žádostí o registraci
nestátního zďravoínického zařizení a předložit o těchto změnách doklady, a to do 15 dnů ode dne,
kdy se o nich dozvěděl (§ 21 zákonaé.37212011 Sb.).

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat prostřednictvím Magistrátu hlavního města Prahy,
odboru správních činností ve zdravotnictví a sociální péči, k Ministerstvu zdravotnictví do i5 dnů
ode dne oznámení rozhodnutí, dle ustanovení § 8I zákonač.50012004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů.

Oprávněná úřed

v-Z.
Mgr. Josef Vacek
ředitel odboru správních ěinností
ve zdravotnictví a sociální péči
Magistrátu hlavního města Prahy

Sídlo: Mariánské nám. 2, lL0 01 Praha 1

Pracoviště: Charvátova 9/145,1l0 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 12 444, Fax 236 004 l78
E-mail: posta@praha.eu

ffi

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

ivona.feltmann
Zvýraznění



Potvrzuji převzetí rozhodnutí o změně
-ffise práva na odvolání.

Sp, zn,: S-MHMP 127608]12016 ZDP.

registrace nestátního zdravotnického zaŤízení a vzdávám -

Y Prazeon", .,T},l], .,. .?. .9. !.h...

CO: Místně příslušný správce daně

Správa sociálního zabezpeěeni

Český statistický úřad

česká lékařská komora

podpis poskytovatele

referentka oddělení zdt av otnictví :
Hana Kacerovská, tel.: 23 600413 4, e-mail : hana.kacerovska@praha.eu

Sídlo: Mariánské nám. 2, l10 0l Praha 1

Pracoviště: Charvátova 9l145, ll0 00 Praha 1

Kontaktní centíum: |2 444, Fax: 236 004 l78
E-mail : posta@praha.eu

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

ivona.feltmann
Zvýraznění

ivona.feltmann
Zvýraznění



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGIsTRÁr HlavNíHo vĚsrA pRAHy
Odbor správních činností ve zdravotnictví a sociální
péěi

oddělení zdravotnictví
t

rozhodoutí nrbylo

Váš dopis zn.lze dne:

č. j.,

MHMP t729568l20l8
Sp. an.:

S_MHMP 1689186/2018

l

l lllll]l llll llllll ll|llll lllllil fi llilll llil lllllill lllll lll ll]
tl HnFXP9QsJEH

MEDIKAAL-TT' s.r.o.

Legerova 389/56

Vinohrady
120 00 Praha

Vyřizuje/tel,:

Bc. Michaela Kadlečkováo Di§.
236004196

Počet listilpíí|oh:2l0
Datum:

05.11.2018

Rozhodnutí
o změně registrace nestátního zdravotnického zaíizení

Magistrát hlavního města Prahy, odbor správních činností ve zdravotnictví a sociální péči, jako
správní orgán věcně a místně příslušný dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. a) zákona
ě. 37212011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních
službách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o zdravotních službách"), rozhodl
ve věci zmény registrace nestátního zdravotnického zařizení MEDIKAAL-TT, s.r.o., IČO
25783483,ve znéni následných změn takto:

I. rozšíření
podle ustanovení § 121 odst. 3,v návaznosti na ustanovení § 18 zákona o zdravotních službách,
na základé žádosti poskytovatele zdravotních služeb ze dne 24,10.2018, ve správním řízení
vedeném na žádost dle zákona é. 50012004 Sb., správní řád, ve znéni pozdéjších předpisů,
rozšiřuje registraci nestátního zdravotnického zařízení poskytovatele zdravotnich služeb

- v místě poskytování zdravotních služeb na adrese: Legerova 389/56, 120 00 Praha2
- o formu zdravotní péče: ambulantní péče
- o oborzdravotní péče: všeobecné praktické lékařství

II. změna z moci úřední
podle ustanovení § 121 odst. 3, v návaznosti na ustanovení § 21 odst. I a 3 zákona
o zdravotnich službách, na základé oznámeni poskytovatele ze dne 24,10.2018, ve správním
řízení vedeném z moci úřední dle zákona é. 50012004 Sb., správní íád, ve znění pozdějších
předpisů, mění registraci nestátního zdravotnického zaiízení, a to v údaji:

- ustanovení odborného zástupce pro obor všeobecné praktické lékařství
MUDr. Tomáše Tesaře

Ke změně údajů v rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického zařízení poskytovatele
zdravotních služeb docháni: dnem nabytí ptávní moci tohoto rozhodnutí.

Po provedených změnách jsou údaje uvedené v rozhodnutí o registraci nestátního
zd ravotnického zaíízení poskytovatele zd ravotních služeb násled uj ící:

Sídlo: Mariánské nám. 2l2, 1l0 0l Praha 1

Pracoviště: Charvátova l45l9, ll0 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 12 444, fax 236 007 l57
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h1/4

HA
GtjE
GA
G

é)dleš,PRA
PRA

;r i,,ír:1: r::it !.1.1;, i'tei;},.,.", ",/:H' 7"tl- z0/7

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

ivona.feltmann
Zvýraznění

ivona.feltmann
Zvýraznění



Registrace nestátního zdravotnického zařízeni čj.: lll4IINIP|743Z5'Il}glZDP., vydai
Magistrátem hlavního města Prahy, dne 22.09.2009, včetně pozdějších změn, se mění a dále j,
uvedena v plném znění.

právnická osoba:

obchodní firma:
Adresa sídla:
tčo:

Datum zahájeni poskytování
zdravotních služeb:

MEDIKAAL-TT' s.r.o.
Legerova 389/56o 120 00 Praha2
25783483

25.09.2009

Statutární orgán:
Jméno a příjmení: Bc. Jana Váňová
Datum narczeni; 28.08.1988
Adresa místa trvalého pobytu: Poštovní 666119,357 3lHorní §lavkov

Jméno a příjmení odborného zástupce: MI]Dr. Ludmila Mková
Datum narození: 09,1L.t944
Adresa místa trvalého pobytu: Talichova 203511,169 00 Praha 5

Jméno a příjmení odborného zástupce
pro obor všeobecné praktické lékařství: MUDr. Tomáš Tesař
Datum natození: 01.06.1970
Adresa místa trvalého pobytu: Do Loužku 74r2S218 Ptice

Adresa místa poskytování
zdravotních služeb: Legerova 389156,120 00 Praha2

Forma zdravotní péěe: ambulantní péěe
Obor zdravotní péěe: pracovní lékařství

všeobecné praktické lékařství

V rámci poskytování zdravotních služeb se stanovuje povinnost účasti při zajišťování ěinností
v souvislosti s obranou státu a krizovými situacemi na území hlavního města Prahy ve smyslu
ustanovení § 45 a ustanovení § 46 odst. 1 písm. e) zákona o zdravotních službách.

odůvodnění:

K výroku I.

Dne 24.10.2018 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor správních ěinností ve
zdravotnictví a sociální péči, žádost poskytovatele zdravotních služeb společnosti MEDIKAAL_
TT, s.r.o. o změnu údajů uvedených v rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického
zařízenio z dŮvodu rozšíření o obor zdravotní péče - všeobecné praktické lékařství ve
formě zdravotní péče - ambulantní péče v místě poskytování zdravotních služeb na adrese
Legerova 389156o 120 00 Praha2.

K výroku II.
Dne 24.10.2018 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor správních ěinností ve
zdravotnictví a sociální péěi, oznámení poskytovatele zdravotních služeb společnosti
MEDIKAAL-TT, s.r.o. o změně údajů uvedených v rozhodnutí o regishaci nestátního
zdravotnického zaíizení, z důvodu ustanovení odborného zástupce pro obor všeobecné
praktické lékařství MUDr. Tomáše Tesaře.

2l4

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

ivona.feltmann
Zvýraznění



Poskytovatelem byly předloženy doklady dle zákona o zdravotních službách, které byly
rozhodné k provedení změny. Správní orgán považuje shromážděné podklady, tvořící obsah
správního spisu, za dostaěující ke zjištění stavu věci, o němž nejsou důvodné pochybnosti
(ustanovení § 3 zákona ě. 50012004 Sb., správni řád, ve zněni pozdéjších předpisů). Podle
správního orgánu jsou tak splněny podmínky stanovené zákonem o zdravotních službách pro
vydání tohoto rozhodnutí o změně registrace nestátního zdravotnického zařízeni.

Personální zabezpeéeni poskytovatele zdravotnich služeb bylo posuzováno dle zákona
é. 9512004 Sb., o podmínkách ziskávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované
způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znéní
pozdějších předpisů, a dle zákona ě, 9612004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání
zpŮsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících
s poskytováním zdravotní péče a o změně někteqých souvisejících zákonů (zákon
o nelékařských zdravotnických povoláních, ve znéni pozdějších předpisů, a vyhlášky ě.99l20I2
Sb., na minimální personální zabezpeéení zdravotních služeb, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel prohlásil, že věcné a technické vybavení zdravotnického zařízení splňuje
podmínky dané vyhláškou č. 92l20I2 Sb., o požadavcích na minimální technické a věcné
vybavení zdravotnických zařízení a kontaktních pracovišť domácí péče, ve znění pozdějších
předpisů.

Nenili zákonem é.37212011 Sb., zákon o zdravotních službách stanoveno jinak,vztahují se na
poskytování zdravotních služeb předpisy vydané k jeho provedení a dáIe zejména zákony
ě.373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, zákon
é, 48lI997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, ve znéni pozdějších předpisů, zákon
é. 9512004 Sb., o podmínkách ziskáváni a uznáváni odborné způsobilosti a specializované
zpŮsobilosti k qýkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve zněni
pozdějŠÍch předpisů, a zákon é. 9612004 Sb., o podmínkách získávání a lznáváni způsobilosti
k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících
s poskytováním zdravotni péče a o zméné někteqých souvisejících zákonů (zákon
o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znéní pozdějších předpisů, a předpisy vydané
kjejich provedení.

Poskytovatel zdravotnich služeb je povinen písemně oznámit příslušnému správnímu orgánu
vŠechny změny tykající se údajů uvedených v rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického
zÍÍzení a dále všechny změny tykajíci se údajů v dokladech předkládaných se žádosti
o registraci nestátního zdravotnického zaíízení a předložit o těchto změnách doklady, a to do 15
dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl (§ 21 zákona o zdravotních službách).

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat prostřednictvím Magistrátu hlavního města Prahy,
odboru správních ěinností ve zdravotnicŇi a sociální péči, k Ministerstvu zdravotnictví do 15
dnŮ ode dne oznámení rozhodnutí, dle ustanovení § 81 zákona č.50012004 Sb., správní řád, ve
znéní pozdéjších předp isů.

Oprávněná úřední osoba:

Mgr. Josef Vacek t-
řed ite l od boru .r.rJ*,#"|^J
ve zdravotnictvi a sociální péěi
Magistrátu hlavního města Prahy

3l4

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění



Potvrzuji píevzetirozhodnutí o změně registrace nestátního zdravotnick ého zařizeni avzdávám
*ee+zdá*ím*e práva na odvolání.

V Praze dne:
+, l4, ?-oÁ3

podpis poskytovatele

Rozdělovník:
1. MEDIKAAL-TT, s.r.o.
2. Magistrát hlavního města Prahy - spis
3. Místně příslušný správce daně
4. Místně příslušná okresní správa sociálního zabezpeěeni
5. Česká lékařská komora

4l4

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění

petr.bindac
Zvýraznění


